
PERÍODO
1 julio a 28 de 

septiembre 

142

11

16

15

3

1

46

22

136

158

35

215

250

454

Cantidad de Ingresos Entrevistas 6,552.50$                

Cantidad de Ingresos Tratamientos 24,497.50$              

Cantidad de ingresos 31,050.00$              

596

Terapias condonadas 28

596

TRANSVERSALIDAD SI NO x

DEPENDENCIA O 

COORDINACIÓN 

SOLICITANTE

FECHA Y MEDIO DE 

SOLICITUD

TIPO DE SOLICITUD

FECHA DE REALIZACIÓN

CANTIDAD DE USUARIOS 

A BENEFICIAR

LUGAR O SEDE 

DEPENDENCIA O 

COORDINACIÓN 

ASIGNADA PARA 

SEGUIMIENTO

INFORME GENERAL DE ATENCIÓN

DEPARTAMENTO

Psicología

Responsable

T.F. Lorena J. Brizuela Gamiño

Total

Personas que acudieron a sacar cita

Entevistas realizadas

   -Niños

   -Adolescentes

   -Adultos

   -Familias

   -Intervenciones en Crisis

Total

Tratamientos

   -Nuevo ingreso

   -Subsecuentes

Total de controles

TOTAL DE BENEFICIARIOS ATENDIDOS

Otras actividades: Ingresó al área la Psic. Irazú, pero aún atiende pacientes del área DIAC, que no 

se contabilizan en el informe de está área. Inicia su proceso de atención en el juzgado. 

Reporte del trabajo de psicólogo participativo

   -Entrevistas

   -Tratamientos

Total

Recibos y registros

Total de recibos de ingreso


