

INFORME GENERAL DE ATENCIÓN			
DEPARTAMENTO			
Psicología			
Responsable	PERÍODO		
T.F. Lorena J. Brizuela Gamiño	1 julio a 28 de septiembre		

Personas que acudieron	a sacar cita		142	
		_		
Entevistas realizadas				
-Niños		11		
-Adolescentes		16		
-Adultos		15		
-Familias		3		
-Intervenciones en Crisis	5	1		
	Total		46	
		-		
Tratamientos			ī	
-Nuevo ingreso		22		
-Subsecuentes		136		
	Total		158	
		-		
Reporte del trabajo de p	sicólogo participativo		•	
-Entrevistas		35		
-Tratamientos		215		
	Total		250	
		_		
Recibos y registros				
Total de recibos de ingre	eso	454		
Cantidad de Ingresos Er	trevistas	\$ 6,552.50		
Cantidad de Ingresos Tr	atamientos	\$ 24,497.50		
Cantidad de ingresos		\$ 31,050.00		
Total de controles		596		
Terapias condonadas		28		
TOTAL DE BENEFICIAR	RIOS ATENDIDOS		596	
		•		
Otras actividades: Ingresó al área la Psic. Irazú, pero aún atiende pacientes del área DIAC, que no				
se contabilizan en el info	rme de está área. Inicia su proces	so de atención en el ju	zgado.	
		_		
TRANSVERSALIDAD	SI	NO	х	
		•		
DEPENDENCIA O				
COORDINACIÓN				
SOLICITANTE				
FECHA Y MEDIO DE				
SOLICITUD				
TIDO DE COLLOITUD				
TIPO DE SOLICITUD				
FECHA DE REALIZACIÓN				
CANTIDAD DE LICUADIOC				
CANTIDAD DE USUARIOS				
A BENEFICIAR				
LUGAR O SEDE				
DEPENDENCIA O				
COORDINACIÓN				
ASIGNADA PARA				
SEGUIMIENTO				